Протокол

заседания жюри областного конкурса «Учитель года – 2013»

1 марта 2013г

Присутствовали: Горячев А.М., Неделина С.В. – зам. председателя жюри,
члены жюри: Богданова С.И., Васин С.Ю., Глазьева А.Б., Древаль Е.А., Десятниченко Н.В., Каминская И.А., Киселева Е.В., Лившиц Б.Р., Наливкин Р.В., Неделина С.В., Скибо Т.Ю., Снигирева Н.Б., Тихонова Н.С., Шакурова М.В.
П о с т а н о в и л и :

В соответствии с оценками, выставленными членами жюри участникам конкурса, считать участниками финала регионального конкурса «Учитель года – 2013» следующих претендентов:

	Ф.И.О.
	Должность
	Место работы, район

	1
	Бобкова
Елена Александровна
	Учитель английского языка
	МКОУ«Елань-Коленовская СОШ №1»,Новохоперский

	2
	Бобрешова

Наталья Константиновна
	Учитель истории и обществознания
	МБОУ лицей «МОК №2», г.Воронеж

	3
	Василенко
Анна Николаевна
	Учитель физическ. культуры
	МБОУ «Павловская СОШ с УИОП», Павловский р-н

	4
	Воронова
Юлия Николаевна
	Учитель биологии
	МКОУ «Нововоронежская  СОШ №1» г.Нововоронеж

	5
	Гальцева
Ольга Николаевна
	Учитель химии
	МКОУ «Аннинская СОШ с УИОП», Аннинский р-н

	6
	Гладченко
Ирина Ивановна
	Учитель нач. классов
	МКОУ Острогожская СОШ №1, Острогожский

	7
	Голомазова
Ольга Ивановна
	Учитель рус.языка и литературы
	МБОУ Борисоглебского ГО ООШ №9

	8
	Житникова
Надежда Витальевна
	Учитель рус.языка и литературы
	МКОУ «Богучарская СОШ №1», Богучарский р-н

	9
	Захарова
Альбина Анатольевна
	Учитель английского языка
	МКОУ «Большепривалов-ская СОШ»,Верхнехавский

	10
	Захаров

Вячеслав Николаевич
	Учитель биологии
	МБОУ Гимназия

им. А.Платонова, Воронеж

	11
	Зеликова
Вера Александровна
	Учитель математики
	МБОУ Гимназия им. Кольцова, г.Воронеж

	12
	Кирсаненко
Юлия Николаевна
	Учитель  изобрази-тельного искусства
	МКОУ «СОШ №1» г. Поворино, Поворинский

	13
	Колиух
Олеся Константиновна
	Учитель начальных классов
	МКОУ СОШ №9 г.Россошь

	14
	Кузнецова
Татьяна Михайловна
	Учитель начальных классов
	МКОУ «Отрадненская  СОШ» Новоусманский р-н

	15
	Матвеева
Ольга Анатольевна
	Учитель начальных классов
	МКОУ Бутурлиновская

СОШ №1

	16
	Певченко
Алла Александровна
	Учитель математики
	МКОУ  Митрофановская СОШ, Кантемировский р-н

	17
	Подгайная
Марина Владимировна
	Учитель истории и обществознания
	МКОУ Заводская СОШ  Калачеевского р-на

	18
	Пядова
Ирина Васильевна
	Учитель английского языка
	МКОУ СОШ  №2 с УИОП  г.Семилуки, Семилукский

	19
	Рожнов
Александр Иванович
	Учитель физическ. культуры
	МКОУ «Русановская СОШ» Терновского р-на

	20
	Спицына
Светлана Михайловна
	Учитель истории и обществознания
	МБОУ СОШ №81

г.Воронеж

	21
	Степанова
Любовь Андреевна
	Учитель   музыки
	МКОУ Подгоренская СОШ №1, Подгоренский

	22
	Товкациер

Нина Дмитриевна
	Учитель физики
	МКОУ «Колыбельская СОШ», Лискинский

	23
	Чернышёва
Ирина Дмитриевна
	Учитель английского языка
	МКОУ «Хохольский  лицей», Хохольский

	24
	Шмигирилов
Андрей Юрьевич
	Учитель информатики
	МКОУ «Заболотовская СОШ», Ольховатский

	25
	Шмойлова
Ольга Ивановна
	Учитель  технологии
	МКОУ «Нижнедевицкая  СОШ», Нижнедевицкий

Председатель жюри,

проректор ВОИПКРО

Л.А. Обухова
Секретарь

Н.С. Тихонова